
Přebor Prahy staršího žactva 25.-26.2.2026

POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ - hala ve Stromovce je uzavřena
PP proběhne v hale na STRAHOVĚ!!!

Červeně označení závodníci(ce) nejsou do závodu zařazeni(ny). 
Závodníci(ce) startující MS závodí vždy bez nároku na postup do finále.

1 Adam Ondřej 2012 SC Radotín Praha 60 m Žci
2 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žci
3 Bill Miroslav 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žci
4 Bouše Ondřej 2012 SK Jeseniova 60 m Žci
5 Březina Marek 2012 Spartak Praha 4 60 m Žci
6 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci
7 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
8 Franc Albert 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci
9 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci

10 Fryč Matyáš 2012 SK Jeseniova 60 m Žci
11 Grebík Vít 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žci
12 Halík Václav 2012 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
13 Herštík Vít 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
14 Hlaváč Metoděj 2012 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
15 Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žci
16 Koromház Konstantin 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci
17 Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žci
18 Krátký Matěj 2012 ŠAK Novoborská Praha60 m Žci
19 Kudlák Filip 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci
20 Kumbálek Vojtěch 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žci
21 Lukeš Tobias Vincent 2012 A. C. Sparta Praha 60 m Žci
22 Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci
23 Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 60 m Žci
24 Parašinec Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
25 Pileček Michal 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žci
26 Pospiech Gabriel 2012 SK Jeseniova 60 m Žci
27 Potts Daniel Edward 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci
28 Ráchel David 2012 SK Jeseniova 60 m Žci
29 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci
30 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova 60 m Žci
31 Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci
32 Stekolštšikov Gregori 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žci
33 Stonawski Erik 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žci
34 Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 60 m Žci
35 Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 60 m Žci
36 Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci
37 Zich Marek 2011 SC Radotín Praha 60 m Žci

MS Vorel Jiří 2011 AK Bílina 60 m Žci
MS Hájek Jakub 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice60 m Žci

1 Bílá Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky
2 Bublíková Zuzana 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky



3 Čechová Barbora 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky
4 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky
5 Čeřovská Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky
6 Češpivová Zuzana 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žky
7 Daehne Laura 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
8 Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
9 Dusová Alena 2012 SC Radotín Praha 60 m Žky

10 Dusová Rozálie 2012 SC Radotín Praha 60 m Žky
11 Dvořáková Simona 2012 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
12 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
13 Haraštová Nella 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žky
14 Hašková Lenka 2012 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
15 Hejdová Julie 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky
16 Hodaňová Leona 2012 SK Jeseniova 60 m Žky
17 Holečková Tereza 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
18 Jaklová Ema 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky
19 Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
20 Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
21 Jovanović Jelena 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
22 Kacovská Viktorie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky
23 Kadlecová Julie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky
24 Koubková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky
25 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žky
26 Králíková Johana 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky
27 Králková Klára 2012 SC Radotín Praha 60 m Žky
28 Křížová Kristýna 2012 SC Radotín Praha 60 m Žky
29 Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky
30 Kulhánková Zuzana 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky
31 Maslerová Nikol 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky
32 Matějková Ella 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky
33 Mehed Julie 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky
34 Mordačíková Eva 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky
35 Mrnková Lara 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žky
36 Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žky
37 Nielsen Maja Rozalia 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky
38 Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
39 Olíková Jana 2011 Spartak Praha 4 60 m Žky
40 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 60 m Žky
41 Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žky
42 Pařík Johana Mia 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žky
43 Pařízková Amélie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky
44 Pavlátová Adéla 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky
45 Petrová Justýna 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky
46 Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky
47 Píšová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žky
48 Potocká Sofia 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky
49 Salomonová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky
50 Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 60 m Žky
51 Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žky
52 Stárková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky



53 Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky
54 Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky
55 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
56 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žky
57 Trčková Tereza 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky
58 Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky
59 Vaňková Klára 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky
60 Večeřová Victoria Vivienne 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
61 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky
62 Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 60 m Žky
67 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
68 Žďárská Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky
Jelínková Josefina 2012 SK Jeseniova 60 m Žky
Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky
Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky
Krejčiříková Hana 2012 Spartak Praha 4 60 m Žky
Kuběnová Veronika 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky
Radová Natálie 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky
Šilhavá Tereza 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky
Špičková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky
Wewióra Zuzanna 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky

MS Havelková Tereza 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s.60 m Žky
MS Přibáňová Gréta 2011 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žky
MS Svobodová Tereza 2011 TJ Baník Stříbro, spolek60 m Žky

1 Adam Ondřej 2012 SC Radotín Praha 150 m Žci
2 Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žci
3 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žci
4 Bernardes da SilvaNikolas 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žci
5 Bill Miroslav 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žci
6 Březina Marek 2012 Spartak Praha 4 150 m Žci
7 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci
8 Dušta Lukáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci
9 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

10 Franc Albert 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci
11 Fryč Matyáš 2012 SK Jeseniova 150 m Žci
12 Halík Václav 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci
13 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci
14 Helcl Daniel 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci
15 Henlín Filip 2011 Školní atletický klub Slaný150 m Žci
16 Heřt Tobiáš 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci
17 Hlaváč Metoděj 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci
18 Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žci
19 Jupa Adam 2011 SK Jeseniova 150 m Žci
20 Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci
21 Košťál Vojtěch 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žci
22 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 150 m Žci
23 Kumbálek Vojtěch 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žci



24 Lukeš Tobias Vincent 2012 A. C. Sparta Praha 150 m Žci
25 Musil Matyáš 2012 SK Jeseniova 150 m Žci
26 Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žci
27 Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci
28 Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 150 m Žci
29 Nývlt Dominik 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci
30 Parašinec Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci
31 Pejsar Matyáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci
32 Pileček Michal 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žci
33 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci
34 Rabenseifner Gabriel 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žci
35 Ráchel David 2012 SK Jeseniova 150 m Žci
36 Semrád Karel 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žci
37 Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci
38 Sornas Nikolas 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žci
39 Světlík Kryštof 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žci
40 Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 150 m Žci
41 Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci
42 Zachoval Filip 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žci
43 Zich Marek 2011 SC Radotín Praha 150 m Žci

MS Vorel Jiří 2011 AK Bílina 150 m Žci
MS Sivák Jan 2011 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.150 m Žci
MS Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žci

1 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
2 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 150 m Žky
3 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky
4 Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky
5 Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žky
6 Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
7 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
8 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
9 Mezerová Stela 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žky

10 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žky
11 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
12 Ťopková Alena 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky
13 Ungermanová Andrea 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žky
14 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky
15 Hašková Lenka 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
16 Dvořáková Simona 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
17 Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
18 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky
19 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
20 Fraňková Anežka 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
21 Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
22 Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
23 Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
24 Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky
25 Hejdová Julie 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky
26 Matějková Ella 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky



27 Dusová Rozálie 2012 SC Radotín Praha 150 m Žky
28 Donathová Julie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky
29 Dusová Alena 2012 SC Radotín Praha 150 m Žky
30 Králíková Johana 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
31 Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky
32 Kadlecová Julie 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky
33 Novotná Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žky
34 Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
35 Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žky
36 Kumprechtová Aneta 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
37 Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 150 m Žky
38 Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žky
39 Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
40 Kacovská Viktorie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky
41 Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky
42 Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky
43 Bernášková Adéla 2012 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky
44 Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
45 Šarapatková Jasmína 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žky
46 Samková Kateřina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
47 Hradecká Beáta 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky
48 Mordačíková Eva 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Bílá Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky
Daehne Laura 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Dobalová Nela 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova 150 m Žky
Forejtová Monika 2011 ŠAK Novoborská Praha150 m Žky
Hrabovská Klára 2011 SK Jeseniova 150 m Žky
Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Jovanović Jelena 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Klimešová Marie 2012 SC Radotín Praha 150 m Žky
Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky
Králková Klára 2012 SC Radotín Praha 150 m Žky
Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žky
Krejčiříková Hana 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
Kuběnová Veronika 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky
Láníková Daniela 2012 SC Radotín Praha 150 m Žky
Maxová Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
Mrnková Lara 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žky
Musilová Michaela 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky
Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky
Olíková Jana 2011 Spartak Praha 4 150 m Žky
Orszuliková Stella Marta 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
Pařízková Amélie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky
Pavlátová Adéla 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky
Pilátová Aneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žky
Pochopinová Amálie 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
ScheithauerováKlára 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky



Smejkalová Magda 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky
Stárková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky
Škripecká Anna Karolina 2012 Spartak Praha 4 150 m Žky
Špičková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky
Úlehlová Veronika 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
Vaňková Elena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky
Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha 150 m Žky
Wewióra Zuzanna 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky

MS Havelková Tereza 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s.150 m Žky
MS Přibáňová Gréta 2011 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky
MS Macková Stela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.150 m Žky
MS Radová Eliška 2011 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.150 m Žky
MS Suchopárová Laura 2012 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.150 m Žky

1 Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žci
2 Beneš Marek 2011 A. C. Sparta Praha 300 m Žci
3 Bernardes da SilvaNikolas 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žci
4 Čerych Ondřej 2011 SK Jeseniova 300 m Žci
5 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žci
6 Helcl Daniel 2012 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žci
7 Herštík Vít 2011 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žci
8 Heřt Tobiáš 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žci
9 Hudrment Oliver 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žci

10 Kočka Max 2011 Spartak Praha 4 300 m Žci
11 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žci
12 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 300 m Žci
13 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 300 m Žci
14 Kramosil Matěj 2012 Spartak Praha 4 300 m Žci
15 Krumphanzl Štěpán 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci
16 Lukeš Tobias Vincent 2012 A. C. Sparta Praha 300 m Žci
17 Nigrin Jakub 2012 ŠAK Novoborská Praha300 m Žci
18 Pejsar Matyáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci
19 Popel Artur 2012 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci
20 Ramík Filip 2012 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

Sornas Nikolas 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žci
22 Stekolštšikov Gregori 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 300 m Žci
23 Světlík Kryštof 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žci
24 Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 300 m Žci
25 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 300 m Žci
26 Zich Marek 2011 SC Radotín Praha 300 m Žci

MS Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žci
MS Sivák Jan 2011 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.300 m Žci

1 Adamková Adéla 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky
2 Becková Laura Lilly 2012 SC Radotín Praha 300 m Žky
3 Bister Caroline 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žky
4 Blahůtová Žofie 2011 Spartak Praha 4 300 m Žky
5 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 300 m Žky
6 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky
7 Černá Ester 2012 SK Jeseniova 300 m Žky



8 Daehne Laura 2011 Spartak Praha 4 300 m Žky
9 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žky

10 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 300 m Žky
11 Haraštová Nella 2011 TJ Dukla Praha 300 m Žky
12 Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 300 m Žky
13 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky
14 Hradecká Beáta 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky
15 Kadlecová Julie 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žky
16 Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky
17 Korbelová Zoe 2011 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky
18 Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky
19 Matějková Ella 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky
20 Mezerová Stela 2012 TJ Dukla Praha 300 m Žky
21 Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky
22 Olíková Jana 2011 Spartak Praha 4 300 m Žky
23 Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky
24 Petrová Justýna 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky
25 Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha300 m Žky
26 Porubová Julie 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky
27 Řeháková Stella 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žky
28 Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova 300 m Žky
29 Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 300 m Žky
30 Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky
31 Sosnová Alice 2012 ASK Slavia Praha 300 m Žky
32 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 300 m Žky
33 Trávníčková Mia 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky
34 Vaňková Elena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky
35 Večeřová Victoria Vivienne 2011 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky
36 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.300 m Žky

Baková Viktorie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky
Daňhová Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky
Forejtová Monika 2011 ŠAK Novoborská Praha300 m Žky
Králková Klára 2012 SC Radotín Praha 300 m Žky
Vrzáčková Helena 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky

MS Švábenská Tina 2012 SK Speed Brno, spolek 300 m Žky
MS Menclová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.300 m Žky

1 Běloušek Michael 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci
2 Bříza Samuel 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.800 m Žci
3 Doležel Adam 2012 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žci
4 Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žci
5 Dušta Lukáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci
6 Forejt Tomáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci
7 Frinta Jonáš 2012 A. C. Sparta Praha 800 m Žci
8 Hadrava Hynek 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žci
9 Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žci

10 Hromek Denis 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žci
11 Nývlt Dominik 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci
12 Ramík Lukáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci



13 Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žci
14 Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žci
15 Semrád Karel 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žci
16 Štíbr David 2012 SK Jeseniova 800 m Žci
17 Štíhel David 2011 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žci
18 Urbánek Oskar 2011 Spartak Praha 4 800 m Žci
19 Zelenka Leandr 2011 SC Radotín Praha 800 m Žci

MS Andreovský Bartoloměj 2012 TRIATLET Karlovy Vary z.s.800 m Žci
MS Kára Vojtěch 2011 AK Bílina 800 m Žci

1 Bořkovcová Eliška 2012 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky
2 Dobalová Nela 2011 Spartak Praha 4 800 m Žky
3 Fantová Judita 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žky
4 Folberová Amálie 2011 Spartak Praha 4 800 m Žky
5 Gregorová Magdalena 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žky
6 Hokešová Alžběta 2012 Spartak Praha 4 800 m Žky
7 Kloučková Marie 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žky
8 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 800 m Žky
9 Krejčí Lea 2012 SK Jeseniova 800 m Žky

10 Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žky
11 Lálová Magdalena 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žky
12 Lazarová Tereza 2012 Spartak Praha 4 800 m Žky
13 Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky
14 Růžičková Anna 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky
15 Sedláčková Kateřina 2012 SC Radotín Praha 800 m Žky
16 Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žky
17 Škripecká Anna Karolina 2012 Spartak Praha 4 800 m Žky
18 Vnuková Linda 2011 SC Radotín Praha 800 m Žky

MS Bláhová Viktorie 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m Žky
MS Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s.800 m Žky
MS Kolpeková Karolína 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s.800 m Žky
MS Strazhnyk Viktoriia 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky
MS Sýkorová Eliška 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.800 m Žky
MS Špetová Viktorie 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky

1 Cuc Denis 2011 ROAD2KONA 1500 m Žci
2 Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci
3 Dub Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 1500 m Žci
4 Havelka David 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci
5 Hýbner Oliver 2012 TJ Dukla Praha 1500 m Žci
6 Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 1500 m Žci
7 Krejčí Oliver 2012 SK Jeseniova 1500 m Žci
8 Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci
9 Máša Daniel 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žci

10 Pavlů Timotej 2012 AC Praha 1890 1500 m Žci
11 Pelech Štěpán 2011 SK Jeseniova 1500 m Žci
12 Procházka Oskar 2012 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

MS Pernička Martin 2012 SK ANTE Žďár nad Sázavou1500 m Žci
MS Prosman Matěj 2011 AK Bílina 1500 m Žci
MS Kacetl Richard 2011 Fénix sport Blansko 1500 m Žci



MS Korgo Matouš 2011 Fénix sport Blansko 1500 m Žci

1 Böse Patricie 2012 ROAD2KONA 1500 m Žky
2 Čížková Martina 2011 ASK Slavia Praha 1500 m Žky
3 Doležalová Aneta 2012 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky
4 Hradečná Eliška 2012 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky
5 Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky
6 Mojžíšová Klára 2012 A. C. Sparta Praha 1500 m Žky
7 Pazderková Sofie 2011 ROAD2KONA 1500 m Žky
8 Pelíšková Anika 2011 SC Radotín Praha 1500 m Žky
9 Pilátová Eliška 2011 SK Jeseniova 1500 m Žky

10 Slamiaková Zuzana 2012 A. C. Sparta Praha 1500 m Žky
11 Tkáčová Natália 2012 ASK Slavia Praha 1500 m Žky
12 Tobková Ester 2011 ROAD2KONA 1500 m Žky
13 Trávníková Emilie 2011 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky

MS Fichtlová Eva 2011 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žky
MS Hrazdilová Tereza 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek1500 m Žky
MS Karbašová Kristýna 2012 Atletika Jihlava z.s. 1500 m Žky
MS Špetová Patricie 2011 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žky
MS Štěpánková Adéla 2012 Fénix sport Blansko 1500 m Žky
MS Šturmová Tereza 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín1500 m Žky

1 Beneš Radim 2012 Univerzitní sportovní klub Praha3000 m Žci
2 Cuc Denis 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci
3 Frinta Jonáš 2012 A. C. Sparta Praha 3000 m Žci
4 Grom Viliam 2012 ROAD2KONA 3000 m Žci
5 Havelka David 2011 SK Jeseniova 3000 m Žci
6 Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci
7 Mareš Kryštof 2012 ROAD2KONA 3000 m Žci
8 Máša Daniel 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žci
9 Novák Tomáš 2011 ROAD2KONA 3000 m Žci

10 Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 3000 m Žci
MS Ločárek Daniel 2011 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.3000 m Žci
MS Vyhnal Jaroslav 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín3000 m Žci

1 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. 3000 m Žky
2 Kovaříková Klára Luisa 2011 PSK Olymp Praha, z.s.
3 Pazderková Sofie 2011 ROAD2KONA 3000 m Žky
4 Rakovcová Zuzana 2011 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žky
5 Tobková Ester 2011 ROAD2KONA 3000 m Žky

MS Kvasilová Lidmila 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Žky
MS Jenčíková Klára 2012 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.3000 m Žky
MS Synáčková Kamila 2012 USK PROVOD Ústí n/L. 3000 m Žky

1 Běloušek Michael 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8Žci
2 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8Žci
3 Dub Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8Žci
4 Dušta Lukáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8Žci
5 Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8Žci
6 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8Žci



7 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8Žci
8 Henlín Filip 2011 Školní atletický klub Slaný60m p 83,8Žci
9 Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8Žci

10 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8Žci
11 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova 60m p 83,8Žci
12 Košťál Vojtěch 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 83,8Žci
13 Kouřil Jáchym 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8Žci
14 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8Žci
15 Moucha Filip 2012 SK Jeseniova 60m p 83,8Žci
16 Myška Jan 2012 SC Radotín Praha 60m p 83,8Žci
17 Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 60m p 83,8Žci
18 Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 83,8Žci
19 Oliva Jindřich 2012 Spartak Praha 4 60m p 83,8Žci
20 Pileček Michal 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8Žci
21 Rabenseifner Gabriel 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8Žci
22 Rada Daniel 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8Žci
23 Rada Marek 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8Žci
24 Roušar Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8Žci
25 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8Žci
26 Soukup Adam 2012 Spartak Praha 4 60m p 83,8Žci
27 Šebek Ondřej 2011 Spartak Praha 4 60m p 83,8Žci
28 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha 60m p 83,8Žci
29 Weinberg Timothy James 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8Žci
30 Zýka Erik 2012 Spartak Praha 4 60m p 83,8Žci

1 Balcerová Lucie 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
2 Blahůtová Žofie 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky
3 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
4 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky
5 Brotánková Simona 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky
6 Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
7 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky
8 Dědičová Barbora 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky
9 Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky

10 Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
11 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
12 Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky
13 Janáčková Julia 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky
14 Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky
15 Kliuchka Elizabeta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky
16 Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60m p 76,2-8,2Žky
17 Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
18 Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky
19 Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
20 Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky
21 Mojžíšová Klára 2012 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky
22 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky
23 Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
24 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky
25 Nerandžičová Kateřina 2012 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky



26 Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky
27 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
28 Píšová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
29 Říčková Kateřina 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky
30 Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky
31 Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
32 Sulková Nela 2012 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky
33 Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky
34 Trčková Tereza 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 76,2-8,2Žky
35 Úlehlová Veronika 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky
36 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky
37 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 76,2-8,2Žky
38 Vnuková Linda 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky
39 Vrzáčková Helena 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky
40 Zemanová Irena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky
41 Zervas Natalie 2011 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky
42 Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky

MS Bradáčová Hana 2012 ASK Lovosice 60m p 76,2-8,2Žky
MS Kleisnerová Jana 2011 AK ŠKODA Plzeň 60m p 76,2-8,2Žky
MS Nekutová Zuzana 2012 AC Turnov, z. s. 60m p 76,2-8,2Žky
MS Ptáčníková Petra 2011 TRIATLET Karlovy Vary z.s.60m p 76,2-8,2Žky
MS Vávrová Simona 2012 AK ŠKODA Plzeň 60m p 76,2-8,2Žky
MS Víznerová Adéla 2012 AK ŠKODA Plzeň 60m p 76,2-8,2Žky
MS Košová Klára 2011 AK Bílina 60m p 76,2-8,2Žky

1 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova výška Žci
2 Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žci
3 Hromek Denis 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žci
4 Hudrment Oliver 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žci
5 Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovvýška Žci
6 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova výška Žci
7 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova výška Žci
8 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha výška Žci
9 Moucha Filip 2012 SK Jeseniova výška Žci

10 Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha výška Žci
11 Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.výška Žci
12 Potts Daniel Edward 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žci
13 Provod Adam 2011 SK Jeseniova výška Žci
14 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova výška Žci
15 Weinberg Timothy James 2012 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žci

MS Lesnik Alex 2011 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žci

1 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha výška Žky
2 Brodecká Valentýna 2012 SK Jeseniova výška Žky
3 Brotánková Simona 2011 Spartak Praha 4 výška Žky
4 Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha výška Žky
5 Dařílková Andrea 2012 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky
6 Grünová Isabelle 2011 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žky
7 Harvánková Adriana 2012 SC Radotín Praha výška Žky
8 Janků Ellen 2011 TJ Dukla Praha výška Žky



9 Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žky
10 Krýžová Karolína 2011 Spartak Praha 4 výška Žky
11 Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova výška Žky
12 Mojžíšová Klára 2012 A. C. Sparta Praha výška Žky
13 Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žky
14 Němcová Karolína 2012 SC Radotín Praha výška Žky
15 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky
16 Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha výška Žky
17 Smejkalová Magda 2011 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky
18 Smolíková Sofie 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žky
19 Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova výška Žky
20 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova výška Žky
21 Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky

1 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova tyč Žci
2 Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci
3 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova tyč Žci
4 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova tyč Žci
5 Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha tyč Žci
6 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova tyč Žci

MS Paukner Lukáš 2012 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.tyč Žci
MS Šubrt Matěj 2012 Atletika Benešov z.s. tyč Žci
MS Melda Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. tyč Žci

1 Brotánková Simona 2011 Spartak Praha 4 tyč Žky
2 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky
3 Fraňková Anežka 2012 Spartak Praha 4 tyč Žky
4 Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky
5 Koubková Tereza 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky
6 Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova tyč Žky
7 Mehed Julie 2011 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky
8 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky
9 Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha tyč Žky

10 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova tyč Žky
11 Říčková Kateřina 2011 Spartak Praha 4 tyč Žky
12 Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradytyč Žky
13 Vališová Laura 2012 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky

MS Svobodová Eliška 2011 TJ Baník Stříbro, spolektyč Žky
MS Šupová Aneta 2011 Atletika Čelákovice z.s.tyč Žky
MS Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim, z.s. tyč Žky

Vzhledem k počtu přihlášených proběhne rovnou finále v čase kvalifikace
Středa 18,30 hod

1 Běloušek Michael 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci
2 Březina Marek 2012 Spartak Praha 4 dálka Žci
3 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci
4 Forejt Tomáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci
5 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žci
6 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha dálka Žci
7 Herštík Vít 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci



8 Jíra Ondřej 2012 ASK Slavia Praha dálka Žci
9 Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci

10 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova dálka Žci
11 Kudlák Filip 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci
12 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci
13 Myška Jan 2012 SC Radotín Praha dálka Žci
14 Nigrin Jakub 2012 ŠAK Novoborská Prahadálka Žci
15 Popel Artur 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci
16 Pospiech Gabriel 2012 SK Jeseniova dálka Žci
17 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žci
18 Ramík Filip 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci
19 Ramík Lukáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žci
20 Semrád Karel 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žci
21 Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 dálka Žci
22 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha dálka Žci
23 Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žci

Kvalifikační skupina I 16,00 Kvalifikační limit 5,00 m
1 Čeřovská Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žky
2 Dvořáková Simona 2012 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky
3 Foglarová Anna 2012 ASK Slavia Praha dálka Žky
4 Harvánková Adriana 2012 SC Radotín Praha dálka Žky
5 Herodková Sára 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky
6 Hodaňová Leona 2012 SK Jeseniova dálka Žky
7 Janků Ellen 2011 TJ Dukla Praha dálka Žky
8 Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky
9 Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova dálka Žky

10 Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky
11 Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žky
12 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žky
13 Králíková Johana 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky
14 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova dálka Žky
15 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. dálka Žky
16 Porubová Julie 2012 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky
17 Smolíková Sofie 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žky
18 Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky
19 Štěpánková Veronika 2011 ŠAK Novoborská Prahadálka Žky
20 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky
21 Ťopková Alena 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky
22 Vaňková Klára 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky
23 Viriato Leela Alexandra 2012 ASK Slavia Praha dálka Žky

Kvalifikační skupina II 17,00 Kvalifikační limit 5,00 m
1 Bernášková Adéla 2012 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky
2 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žky
3 Donathová Julie 2012 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky
4 Karpašová Anna 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky
5 Kulhánková Zuzana 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky
6 Kupčáková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žky
7 Maslerová Nikol 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky



8 Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha dálka Žky
9 Mojžíšová Klára 2012 A. C. Sparta Praha dálka Žky

10 Nielsen Maja Rozalia 2012 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žky
11 Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky
12 Novotná Kateřina 2012 ASK Slavia Praha dálka Žky
13 Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s.dálka Žky
14 Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha dálka Žky
15 Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 dálka Žky
16 Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha dálka Žky
17 Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky
18 Šebestová Eliška 2011 TJ Dukla Praha dálka Žky
19 Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žky
20 Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova dálka Žky
21 Töröková Beatrice Christine 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žky
22 Zemanová Irena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žky
23 Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky

MS Radová Eliška 2011 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.dálka Žky

1 Vlachynská Sofie 2011 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky
2 Zeizingerová Vilma 2012 ŠAK Novoborská Prahakoule 3kg Žky
3 Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
4 Ondroušková Zuzana 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky
5 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky
6 Šebestová Eliška 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky
7 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky
8 Balcerová Lucie 2012 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky
9 Potocká Sofia 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky

10 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
11 Bublíková Zuzana 2011 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky
12 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky
13 Krejčí Lea 2012 SK Jeseniova koule 3kg Žky
14 Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky
15 Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
16 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky
17 Dědičová Barbora 2012 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky
18 Zoubková Barbora 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky
19 Stuchlíková Viktorie 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky
20 Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
21 Kučerová Natálie 2012 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky
22 Sulková Nela 2012 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky
23 Štěpánková Veronika 2011 ŠAK Novoborská Prahakoule 3kg Žky
24 Hlasová Sára 2012 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Brázdová Sofie 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
Čechová Barbora 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky
Fialová Marie 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky
Gaaloul Lilia 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky
Kankrlíková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky
Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky



Kuběnová Veronika 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahakoule 3kg Žky
Kupčáková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahakoule 3kg Žky
Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky
Pekárková Ema 2012 SC Radotín Praha koule 3kg Žky
Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky
Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žky
Šilhavá Tereza 2012 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky
Virgulti Laura 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky
Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha koule 3kg Žky

MS Jungová Karolína 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.koule 3kg Žky
MS Opatrná Ema 2012 Athletic Club Ústí n/L. z.s.koule 3kg Žky
MS Mudrová Valerie 2012 TRIATLET Karlovy Vary z.s.koule 3kg Žky

1 Vanc Marián 2011 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci
2 Šťastný Alois 2012 SK Aritma Praha koule 4kg Žci
3 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci
4 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci
5 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci
6 Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci
7 Hlavizna Václav 2012 SC Radotín Praha koule 4kg Žci
8 Rychna Martin Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci
9 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci

10 Adam Ondřej 2012 SC Radotín Praha koule 4kg Žci
11 Provod Adam 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci
12 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci
13 Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci
14 Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci
15 Halík Václav 2012 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci
16 Maur Alex 2012 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci
17 Krátký Matěj 2012 ŠAK Novoborská Prahakoule 4kg Žci
18 Krbec Lukáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci
19 Boschat Kamil 2012 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci
20 Myška Jan 2012 SC Radotín Praha koule 4kg Žci
21 Rychlý Matěj 2011 SK Jeseniova koule 4kg Žci
22 Stonawski Erik 2011 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci
23 Potts Daniel Edward 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci
24 Lahoda František 2012 SC Radotín Praha koule 4kg Žci


